[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2015
	 № 892

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Правила организации транспортного
обслуживания населения пассажирским автомобильным
транспортом общего пользования на территории Боровичского
муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Правила организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом общего пользования на территории Боровичского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 02.09.2014        № 2354, исключив из пункта 1.1 слова «от 10 сентября 2009 года № 720 «Об утверждении технического регламента о безопасности колесных транспортных средств,».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района     В.Н. Сюгин

це